МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА
ЮСТИЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ

Пушкинская, 93

Владивосток, 690001
тел./факс (423) 2605-541

Email: ru25@minjust.gov.ru

Председателю
комитета Законодательного Собрания
Приморского края по региональной

политике, законности
и международному сотрудничеству

Д.А.Текиеву

region@zspk.gov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О направлении материалов

Уважаемый Джамбулат Абдулхалимович!

 В ответ на Ваше письмо от 10.04.2023 № 11-19/123 направляем
информационные материалы «Об итогах деятельности Главного управления
Минюста России по Приморскому краю в 2022 году и текущем периоде 2023
года, в том числе о качестве регионального законодательства, об оказании
бесплатной юридической помощи и о расширении сети исправительных
центров Приморского края».

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

С уважением,
Начальник Главного управления                         В.А. Храбров

[SIGNERSTAMP1]

Т.Н. Кислых
(423)226-10-72